川崎市告示第６３８号

分譲共同住宅環境性能表示基準の一部を改正する告示

川崎市公害防止等生活環境の保全に関する条例（平成１１年川崎市条例第５

０号）第１２７条の９の規定に基づき、分譲共同住宅環境性能表示基準（平成

１８年川崎市告示第７０号）の一部を次のように改正し、平成２２年４月１日

から適用する。

  平成２１年１２月１０日

  川崎市長 阿 部 孝 夫

 別記様式を次のように改める。

別記様式

寸法

分譲共同住宅環境性能表示の大きさは、書面による場合、縦３７ミリメ
ートル以上、横６０ミリメートル以上とすること。

色指定

カラーの場合（４色分解による色指定

）

白黒の場合

基本（緑）

（C:96％、M:4％、Y:100％、K:1％）

基本（スミ100％）

（C:0％、M:0％、Y:0％、K:100％）

レーダーチャートスコア領域（黄緑）

（C:40％、M:4％、Y:96％、K:0％）

レーダーチャートスコア領域（薄灰）

（C:0％、M:0％、Y:0％、K:20％）

未得点星印（薄灰）

（C:23％、M:16％、Y:13％、K:2％）

未得点星印（薄灰）

（C:0％、M:0％、Y:0％、K:20％）

黒文字

（C:0％、M:0％、Y:0％、K:100％）

黒文字

（C:0％、M:0％、Y:0％、K:100％）

白文字

（C:0％、M:0％、Y:0％、K:0％）

白文字

（C:0％、M:0％、Y:0％、K:0％）

川崎市分譲共同住宅環境性能表示
機能性・耐用性

省資源・リサイクル

居住性

省エネルギー 周辺への配慮

緑・まちなみ

総 合 評 価

CASBEE 川崎

5
4
3
2
1

    年度受付
No.